
TTV Rheinland 2017/18

Jugend 2.Rheinlandliga Süd/West (FR) Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Sohren 8 8 0 0 64:23 +41 16:0
2 TuS Mosella Schweich 8 6 1 1 61:33 +28 13:3
3 TTC 1960 Schwirzheim 8 5 1 2 51:38 +13 11:5
4 TuS Mandel 8 4 2 2 51:34 +17 10:6
5 JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb. 8 2 2 4 44:51 -7 6:10
6 PST 8 2 2 4 47:55 -8 6:10
7 FC Bausendorf 8 2 2 4 36:53 -17 6:10
8 VfR Simmern 8 1 1 6 24:61 -37 3:13
9 TTG Gerolstein-Daun II 8 0 1 7 33:63 -30 1:15

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2018 11:00 (1)

11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 (1)

PST
TTG Gerolstein-Daun II
Halle: Turnhalle FWG Olew...
TTC 1960 Schwirzheim
Halle: Turnhalle FWG Olew...
PST

TTC 1960 Schwirzheim
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
 
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
 
TTG Gerolstein-Daun II

3:8
1:8
 

8:5
 

8:3
So. 18.02.2018 11:00 (1)

13:20 h/v
 
15:00 (1)

TuS Sohren
VfR Simmern
Halle: Turnhalle Grundsch...
TuS Sohren

TuS Mandel
TuS Mandel
 
VfR Simmern

8:3
1:8
 

8:1
So. 25.02.2018 11:00 (1)

11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 (2)
13:00 h
 
13:00 (1)
13:30 h/v
 
13:30 v (2)

TTC 1960 Schwirzheim
FC Bausendorf
Halle: Gemeindehaus Im Gr...
PST
Halle: Turnhalle Grundsch...
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
TuS Mosella Schweich
Halle: Gemeindehaus Im Gr...
TTC 1960 Schwirzheim
PST
Halle: Turnhalle Grundsch...
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.

TuS Mosella Schweich
TTG Gerolstein-Daun II
 
TuS Sohren
 
VfR Simmern
TTG Gerolstein-Daun II
 
FC Bausendorf
VfR Simmern
 
TuS Sohren

4:8
8:5
 

6:8
 

8:4
8:1
 

8:0
7:7
 

3:8
So.
 

04.03.2018
 

11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 (1)
13:30 h/v
 
14:00 h/v
 
14:00 v (1)
15:45 v (1)

PST
Halle: Gemeinde- und Spor...
FC Bausendorf
TTG Gerolstein-Daun II
TuS Mandel
Halle: Grundschule Daun J...
TuS Mosella Schweich
Halle: Gemeinde- und Spor...
FC Bausendorf
TTG Gerolstein-Daun II

TuS Mosella Schweich
 
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
TuS Mandel
TTC 1960 Schwirzheim
 
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
 
PST
TTC 1960 Schwirzheim

6:8
 

7:7
7:7
7:7
 

8:5
 

6:8
6:8

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 12:55 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2017/18

Jugend 2.Rheinlandliga Süd/West (FR) Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.03.2018 11:00 (1)

11:00 h
 
13:00 v (3)
13:30 v (1)
13:45 h/v
 

TuS Sohren
TTG Gerolstein-Daun II
Halle: Turnhalle Grundsch...
TuS Mosella Schweich
TuS Sohren
TTC 1960 Schwirzheim
Halle: Turnhalle Grundsch...

TTC 1960 Schwirzheim
VfR Simmern
 
FC Bausendorf
TTG Gerolstein-Daun II
VfR Simmern
 

8:0
6:8
 

7:7
8:4
8:1
 

So. 08.04.2018 11:00 v FC Bausendorf TuS Mandel 0:8
So.
 

15.04.2018
 

11:00 h
 
11:00 (2)
11:00 (1)
13:00 h
 
13:50 h/v
 
14:00 v (2)
15:45 v (1)

TuS Mosella Schweich
Halle: Realschule plus Kü...
VfR Simmern
TuS Mandel
PST
Halle: Schlossberghalle S...
FC Bausendorf
Halle: Realschule plus Kü...
VfR Simmern
TuS Mandel

TuS Sohren
 
FC Bausendorf
PST
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.
 
TuS Sohren
 
TuS Mosella Schweich
JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.

6:8
 

2:8
8:2
7:7
 

0:8
 

0:8
8:1

Sa. 21.04.2018 15:00 v (3) TuS Mosella Schweich TuS Mandel 8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 12:55 | Seite 2 von 2


