

TTV Rheinland 2017/18

Jugend 2.Rheinlandliga Süd/West (FR) Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Sohren	8	8	0	0	64:23	+41	16:0
2	TuS Mosella Schweich	8	6	1	1	61:33	+28	13:3
3	TTC 1960 Schwirzheim	8	5	1	2	51:38	+13	11:5
4	TuS Mandel	8	4	2	2	51:34	+17	10:6
5	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	8	2	2	4	44:51	-7	6:10
6	PST	8	2	2	4	47:55	-8	6:10
7	FC Bausendorf	8	2	2	4	36:53	-17	6:10
8	VfR Simmern	8	1	1	6	24:61	-37	3:13
9	TTG Gerolstein-Daun II	8	0	1	7	33:63	-30	1:15

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.02.2018 11:00 (1)	PST	TTC 1960 Schwirzheim	3:8
11:00 h	TTG Gerolstein-Daun II	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	1:8
	Halle: Turnhalle FWG Olew...		
13:00 h	TTC 1960 Schwirzheim	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	8:5
	Halle: Turnhalle FWG Olew...		
13:00 (1)	PST	TTG Gerolstein-Daun II	8:3
So. 18.02.2018 11:00 (1)	TuS Sohren	TuS Mandel	8:3
13:20 h/v	VfR Simmern	TuS Mandel	1:8
	Halle: Turnhalle Grundsch...		
15:00 (1)	TuS Sohren	VfR Simmern	8:1
So. 25.02.2018 11:00 (1)	TTC 1960 Schwirzheim	TuS Mosella Schweich	4:8
11:00 h	FC Bausendorf	TTG Gerolstein-Daun II	8:5
	Halle: Gemeindehaus Im Gr...		
11:00 h	PST	TuS Sohren	6:8
	Halle: Turnhalle Grundsch...		
11:00 (2)	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	VfR Simmern	8:4
13:00 h	TuS Mosella Schweich	TTG Gerolstein-Daun II	8:1
	Halle: Gemeindehaus Im Gr...		
13:00 (1)	TTC 1960 Schwirzheim	FC Bausendorf	8:0
13:30 h/v	PST	VfR Simmern	7:7
	Halle: Turnhalle Grundsch...		
13:30 v (2)	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	TuS Sohren	3:8
So. 04.03.2018 11:00 h	PST	TuS Mosella Schweich	6:8
	Halle: Gemeinde- und Spor...		
11:00 (1)	FC Bausendorf	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	7:7
11:00 (1)	TTG Gerolstein-Daun II	TuS Mandel	7:7
13:30 h/v	TuS Mandel	TTC 1960 Schwirzheim	7:7
	Halle: Grundschule Daun J...		
14:00 h/v	TuS Mosella Schweich	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	8:5
	Halle: Gemeinde- und Spor...		
14:00 v (1)	FC Bausendorf	PST	6:8
15:45 v (1)	TTG Gerolstein-Daun II	TTC 1960 Schwirzheim	6:8

TTV Rheinland 2017/18

Jugend 2.Rheinlandliga Süd/West (FR) Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.03.2018 11:00 (1)	TuS Sohren	TTC 1960 Schwirzheim	8:0
11:00 h	TTG Gerolstein-Daun II	VfR Simmern	6:8
	Halle: Turnhalle Grundsch...		
13:00 v (3)	TuS Mosella Schweich	FC Bausendorf	7:7
13:30 v (1)	TuS Sohren	TTG Gerolstein-Daun II	8:4
13:45 h/v	TTC 1960 Schwirzheim	VfR Simmern	8:1
	Halle: Turnhalle Grundsch...		
So. 08.04.2018 11:00 v	FC Bausendorf	TuS Mandel	0:8
So. 15.04.2018 11:00 h	TuS Mosella Schweich	TuS Sohren	6:8
	Halle: Realschule plus Kü...		
11:00 (2)	VfR Simmern	FC Bausendorf	2:8
11:00 (1)	TuS Mandel	PST	8:2
13:00 h	PST	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	7:7
	Halle: Schlossberghalle S...		
13:50 h/v	FC Bausendorf	TuS Sohren	0:8
	Halle: Realschule plus Kü...		
14:00 v (2)	VfR Simmern	TuS Mosella Schweich	0:8
15:45 v (1)	TuS Mandel	JSG Kirchb./Rhaunen/Kludenb.	8:1
Sa. 21.04.2018 15:00 v (3)	TuS Mosella Schweich	TuS Mandel	8:2